
Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 595/21 - 621/21 navržené ke schválení Radou Olomouckého kraje 6.12.2021

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč
000098502 4211 - Investiční přijaté transfery z VPS SR 1 181 660,00

celkem 1 181 660,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč
006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 1 181 660,00
celkem 1 181 660,00

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč
000013307 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 529 716,00

celkem 529 716,00

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

UZ § Položka Částka v Kč
000013307 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 240 240,00

celkem 240 240,00

VÝDAJE

Odbor zdravotnictví ORJ - 014

UZ § Položka Částka v Kč
000013307 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 289 476,00

celkem 289 476,00

Rozpočtová změna č. 595
595 Zapojení investiční dotace na základě rozhodnutí Ministerstva financí č.j.: MF-31733/2021/1201-5

ze dne 15.11.2021 ve výši 1 181 660,- Kč k refundaci výdajů spojených s výkupem pozemků pod

komunikacemi II. a III. třídy pro Olomoucký kraj.

Rozpočtová změna č. 596
596 Zapojení neinvestiční dotace na základě rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí č. j. MPSV-

2021/168692-213/1 a MPSV-2021/168903-213/1 ze dne 10.11.2021 v celkové výši 529 716,- na úhradu

nezbytných výdajů spojených s činností provozovatelů zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc při

výkonu sociálně-právní ochrany dětí pro příspěvkové organizace Olomouckého kraje Dětské centrum

Ostrůvek a Středisko sociální prevence Olomouc.

Rada OK 6.12.2021

3.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 595/21 - 621/21 navržené ke schválení Radou Olomouckého kraje 6.12.2021

Strana 3 (celkem 17)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 595/21 - 621/21 navržené ke schválení Radou Olomouckého kraje 6.12.2021

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč
104113013 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 18 538,57
104513013 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 157 577,87

celkem 176 116,44

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

UZ § Položka Částka v Kč
104113013 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 18 538,57
104513013 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 157 577,87

celkem 176 116,44

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč
110117051 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 3 614,54
110595113 4152 - Neinv.přijaté transf.od mez.instit. a někt.CO a PO 62 658,36

celkem 66 272,90

VÝDAJE

Odbor zdravotnictví ORJ - 014

UZ § Položka Částka v Kč
110117051 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 3 614,54
110595113 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 62 658,36

celkem 66 272,90

597 Zapojení neinvestiční dotace na základě avíza Ministerstva práce a sociálních věcí v celkové výši

176 116,44 Kč pro příspěvkovou organizaci Klíč - centrum sociálních služeb na realizaci projektu

"Asistivní technologie v Klíči II." v rámci Operačního programu Zaměstnanost.

Rozpočtová změna č. 597

Rozpočtová změna č. 598
598 Zapojení neinvestiční dotace z Ministerstva pro místní rozvoj a od hlavního partnera Pogotowie

Ratunkowe w Jeleniej Górze v celkové výši 66 272,90 Kč pro příspěvkovou organizaci Zdravotnická

záchranná služba Olomouckého kraje na realizaci projektu v oblasti zdravotnictví "Jak zachraňujete u

vás?".

Rozpočtová změna č. 599
599 Zapojení investiční dotace z Ministerstva pro místní rozvoj ve výši 1 318 951,07 Kč na projekt z

oblasti zdravotnictví "OLÚ Paseka - hospodaření se srážkovými vodami (Moravský Beroun)“ v rámci

Operačního programu životní prostředí, prostředky budou zapojeny do rezervy na splátky revolvingu.

Rada OK 6.12.2021

3.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 595/21 - 621/21 navržené ke schválení Radou Olomouckého kraje 6.12.2021

Strana 4 (celkem 17)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 595/21 - 621/21 navržené ke schválení Radou Olomouckého kraje 6.12.2021

PŘÍJMY

OI - Natura 2000 v OK ORJ - 052

UZ § Položka Částka v Kč
106515974 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 1 318 951,07

celkem 1 318 951,07

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč
006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 1 318 951,07
celkem 1 318 951,07

PŘÍJMY

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

UZ § Položka Částka v Kč
103133063 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 1 038 827,92
103533063 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 8 830 037,29
103133982 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 291 658,00
103533982 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 2 479 093,00

celkem 12 639 616,21

VÝDAJE

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Seskupení položek Částka v Kč
003299 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 9 868 865,21
003299 63 - Investiční transfery 2 770 751,00
celkem 12 639 616,21

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Položka Částka v Kč
1121 - Daň z příjmů právnických osob 250 000 000,00

celkem 250 000 000,00

Rozpočtová změna č. 600
600 Zapojení investiční a neinvestiční dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v celkové

výši 12 639 616,21 Kč na financování projektu "Implementace krajského akčního plánu v Olomouckém

kraji II." v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.

Rozpočtová změna č. 601
601 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu Olomouckého kraje v celkové výši 250 000 000,- Kč.

Navýšené daňové příjmy z daně z příjmu právnických osob dle skutečně přijatých prostředků budou

použity na úhradu splátky revolvingového úvěru u Komerční banky a.s.

Rada OK 6.12.2021

3.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 595/21 - 621/21 navržené ke schválení Radou Olomouckého kraje 6.12.2021

Strana 5 (celkem 17)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 595/21 - 621/21 navržené ke schválení Radou Olomouckého kraje 6.12.2021

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Položka Částka v Kč
8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prost 250 000 000,00

celkem 250 000 000,00

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
000033084 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR -35 683,00

celkem -35 683,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
000033084 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO -35 683,00

celkem -35 683,00

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
000033082 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR -21 940,00

celkem -21 940,00

603 Snížení neinvestiční dotace poskytnuté na základě rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a

tělovýchovy ČR č.j.: 20369/2021 ze dne 16.8.2021 v celkové výši 438 750,- Kč na program "Podpora

rekreačních pobytů dětí a mládeže dětských domovů ČR v působnosti resortu školství na rok 2021" pro

příspěvkovou organizací Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov, nevyčerpané prostředky ve výši

21 940,- Kč budou vráceny na účet Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy.

Rozpočtová změna č. 602
602 Snížení neinvestiční dotace poskytnuté na základě rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a

tělovýchovy ČR č.j.: 0067/13/SPC/2021, 0078/13/SPC/2021,0007/13/SPC/2021 a 0009/13/SPC/2021 ze

dne 13.9.2021 v celkové výši 550 000,- Kč v rámci Výzvy Spolu po COVIDu, nevyčerpané prostředky ve

výši 35 683,- Kč budou vráceny na účet Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy.

Rozpočtová změna č. 603

Rada OK 6.12.2021

3.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 595/21 - 621/21 navržené ke schválení Radou Olomouckého kraje 6.12.2021

Strana 6 (celkem 17)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 595/21 - 621/21 navržené ke schválení Radou Olomouckého kraje 6.12.2021

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
000033082 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO -21 940,00

celkem -21 940,00

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
000033083 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR -151 905,00

celkem -151 905,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

§ Seskupení položek Částka v Kč
003113 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -148 225,00
003117 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -3 680,00
celkem -151 905,00

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
049533085 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR -138 695,00

celkem -138 695,00

Rozpočtová změna č. 604
604 Snížení neinvestiční dotace poskytnuté na základě rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a

tělovýchovy ČR č.j.: 18676-12/2021 ze dne 12.8.2021 v celkové výši 1 164 200,- Kč na výdaje spojené

s činností mateřských škol, základních škol, středních škol, konzervatoří nebo vyšších odborných škol,

které nezřizuje stát nebo registrovaná církev nebo náboženská společnost, které bylo přiznáno

oprávnění k výkonu zvláštního práva zřizovat církevní školy, nevyčerpané prostředky ve výši 151 905,-

Kč budou vráceny na účet Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy.

Rozpočtová změna č. 605
605 Snížení neinvestiční dotace poskytnuté na základě rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a

tělovýchovy č.j.: MŠMT č. 24699-12/2021 ze dne 1.10.2021 ve výši 973 800,- Kč na zajištění

neinvazivního RT-PCR testování dětí a žáků v souladu s mimořádným opatřením Ministerstva

zdravotnictví č.j. MZDR 14600/2021-19/MIN/KAN, nevyčerpané prostředky ve výši 138 695,- Kč budou

vráceny na účet Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy.

Rada OK 6.12.2021

3.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 595/21 - 621/21 navržené ke schválení Radou Olomouckého kraje 6.12.2021

Strana 7 (celkem 17)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 595/21 - 621/21 navržené ke schválení Radou Olomouckého kraje 6.12.2021

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
049533085 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO -7 800,00

celkem -7 800,00

§ Seskupení položek Částka v Kč
003113 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -73 080,00
003117 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -3 215,00
003122 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -54 600,00
celkem -130 895,00

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
000033160 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR -102 658,00

celkem -102 658,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
000033160 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO -102 658,00

celkem -102 658,00

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč
000035500 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze SR -2 099 350,00

celkem -2 099 350,00

Rozpočtová změna č. 606
606 Snížení neinvestiční dotace poskytnuté na základě rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a

tělovýchovy č.j.: MŠMT č. 16688/2021 ze dne 29.10.2021 v celkové výši 563 700,- Kč na program

"Podpora sociálně znevýhodněných romských žáků středních škol, konzervatoří a studentů VOŠ v roce

2021 (II. období)", nevyčerpané prostředky ve výši 102 658,- Kč budou vráceny na účet Ministerstva

školství, mládeže a tělovýchovy.

Rozpočtová změna č. 607
607 Snížení investiční dotace zapojené na základě rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví ČR č.j.: MZDR

45806/2020-11/EFI-1225 ze dne 15.7.2021 ve výši 2 099 350,- Kč na pořízení a vybavení zdravotnické

zástavby sanitního vozidla pro zajištění a přepravu pacientů s podezřením na závažné a vysoce infekční

onemocnění (VNN) a pro bariatrické pacienty (XXL) v rámci programu "Podpora rozvoje a obnovy

materiálně-technického vybavení pro řešení krizových situací" pro příspěvkovou organizaci

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, akce bude realizována v roce 2022.

Rada OK 6.12.2021

3.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 595/21 - 621/21 navržené ke schválení Radou Olomouckého kraje 6.12.2021

Strana 8 (celkem 17)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 595/21 - 621/21 navržené ke schválení Radou Olomouckého kraje 6.12.2021

VÝDAJE

Odbor zdravotnictví ORJ - 014

UZ § Položka Částka v Kč
000035500 6356 - Jiné investiční transfery zřízeným PO -2 099 350,00

celkem -2 099 350,00

PŘÍJMY

Odbor kancelář hejtmana ORJ - 018

§ Položka Částka v Kč
005273 2324 - Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 20 000,00
celkem 20 000,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč
006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 20 000,00
celkem 20 000,00

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Položka Částka v Kč
006172 2322 - Přijaté pojistné náhrady 267 313,00
celkem 267 313,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč
000000305 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 267 313,00

celkem 267 313,00

609 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu Olomouckého kraje ve výši 267 313,- Kč. Generali

Česká pojišťovna a.s. uhradila na účet Olomouckého kraje pojistné plnění k pojistné události pro

příspěvkovou organizaci SŠ gastronomie, farmářství a služeb Jeseník na opravu podlah.

Rozpočtová změna č. 608
608 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu Olomouckého kraje ve výši 20 000,- Kč, jedná se o

dobropis za nevyčerpané relaxační poukazy pro oceněné za Covid-19, prostředky budou zapojeny do

rezervy rady.

Rozpočtová změna č. 609

Rada OK 6.12.2021

3.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 595/21 - 621/21 navržené ke schválení Radou Olomouckého kraje 6.12.2021

Strana 9 (celkem 17)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 595/21 - 621/21 navržené ke schválení Radou Olomouckého kraje 6.12.2021

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Položka Částka v Kč
006172 2322 - Přijaté pojistné náhrady 63 921,00
celkem 63 921,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

UZ § Položka Částka v Kč
000000305 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 63 921,00

celkem 63 921,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč
006172 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -840 000,00
celkem -840 000,00

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

UZ § Položka Částka v Kč
000000303 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 840 000,00

celkem 840 000,00

Rozpočtová změna č. 610
610 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu Olomouckého kraje ve výši 63 921,- Kč. Generali

Česká pojišťovna a.s. uhradila na účet Olomouckého kraje pojistné plnění k pojistné události pro

příspěvkovou organizaci Archeologické centrum Olomouc na úhradu nákladů spojených s opravou

střechy a serverovny.

Rozpočtová změna č. 611
611 Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor dopravy a silničního

hospodářství ve výši 840 000,- Kč. Finanční prostředky budou použity na úhradu úroků z

revolvingového úvěru a z investičního úvěru pro příspěvkovou organizaci Správa silnic Olomouckého

kraje, na základě usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/44/10/2018 ze dne 18.6.2018 (uzavření

smlouvy o revolvingovém úvěru) a Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/19/53/2020 ze dne

17.2.2020 (uzavření smlouvy o investičním úvěru).

Rozpočtová změna č. 612
612 Přesun finančních prostředků v rámci odboru kancelář hejtmana ve výši 68 000,- Kč na úhradu

televizního vysílání "Kraj pomáhá - spolu proti covidu".

Rada OK 6.12.2021

3.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 595/21 - 621/21 navržené ke schválení Radou Olomouckého kraje 6.12.2021

Strana 10 (celkem 17)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 595/21 - 621/21 navržené ke schválení Radou Olomouckého kraje 6.12.2021

VÝDAJE

Odbor kancelář hejtmana ORJ - 018

§ Seskupení položek Částka v Kč
005273 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -68 000,00
celkem -68 000,00

VÝDAJE

Odbor kancelář hejtmana ORJ - 018

§ Seskupení položek Částka v Kč
003341 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 68 000,00
celkem 68 000,00

VÝDAJE

Odbor informačních technologií ORJ - 006

§ Seskupení položek Částka v Kč
006172 50 - Výdaje na platy a podobné výdaje -63 426,00
006172 61 - Investiční nákupy a související výdaje -103 808,00
celkem -167 234,00

VÝDAJE

Odbor informačních technologií ORJ - 006

§ Seskupení položek Částka v Kč
006172 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 167 234,00
celkem 167 234,00

VÝDAJE

OI - Natura 2000 v OK ORJ - 052

§ Seskupení položek Částka v Kč
004357 61 - Investiční nákupy a související výdaje -28 802,24
celkem -28 802,24

Rozpočtová změna č. 613
613 Přesun finančních prostředků v rámci odboru informačních technologií ve výši 167 234,- Kč na

financování služeb souvisejících s informačními a komunikačními technologiemi.

Rozpočtová změna č. 614
614 Přesun finančních prostředků v rámci odboru investic ve výši 28 802,24 Kč na financování projektu

v oblasti sociální "Vincentinum Šternberk, příspěvková organizace - rekonstrukce budovy ve

Vikýřovicích".

Rada OK 6.12.2021

3.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 595/21 - 621/21 navržené ke schválení Radou Olomouckého kraje 6.12.2021

Strana 11 (celkem 17)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 595/21 - 621/21 navržené ke schválení Radou Olomouckého kraje 6.12.2021

VÝDAJE

OI - Natura 2000 v OK ORJ - 052

§ Seskupení položek Částka v Kč
004357 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 28 802,24
celkem 28 802,24

VÝDAJE

OSR - Individuální projekty ORJ - 030

§ Seskupení položek Částka v Kč
003636 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -152 000,00
celkem -152 000,00

VÝDAJE

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Seskupení položek Částka v Kč
003299 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 6 000,00
003299 63 - Investiční transfery 146 000,00
celkem 152 000,00

VÝDAJE

OSR - Individuální projekty ORJ - 030

§ Seskupení položek Částka v Kč
003636 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -500,00
celkem -500,00

VÝDAJE

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Seskupení položek Částka v Kč
006402 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 500,00
celkem 500,00

615 Přesun finančních prostředků v rámci odboru strategického rozvoje kraje v celkové výši 152 000,-

Kč na financování projektu "Implementace krajského akčního plánu v Olomouckém kraji II." v rámci

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.

Rozpočtová změna č. 615

Rozpočtová změna č. 616
616 Přesun finančních prostředků v rámci odboru strategického rozvoje kraje ve výši 500,- Kč na

zajištění vratky dotace k projektu "Obědy do škol v Olomouckém kraji II.", prostředky budou zaslány na

účet Ministerstva práce a sociálních věcí.

Rada OK 6.12.2021

3.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 595/21 - 621/21 navržené ke schválení Radou Olomouckého kraje 6.12.2021

Strana 12 (celkem 17)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 595/21 - 621/21 navržené ke schválení Radou Olomouckého kraje 6.12.2021

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč
000034070 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 25 000,00

celkem 25 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

UZ § Položka Částka v Kč
000034070 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 25 000,00

celkem 25 000,00

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč
103133063 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 261 280,00
103533063 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 1 486 720,00

celkem 1 748 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

UZ § Položka Částka v Kč
103133063 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 261 280,00
103533063 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 1 486 720,00

celkem 1 748 000,00

Rozpočtová změna č. 617
617 Zapojení neinvestiční dotace na základě rozhodnutí Ministerstva kultury ČR č.j.: MK 71400/2021

SOEU ze dne 9.11.2021 ve výši 25 000,- Kč pro příspěvkovou organizaci Olomouckého kraje Vědecká

knihovna v Olomouci na projekt "EODOPEN - eBooks-on-Demand-Network Opening Publications for

European Netizens" v rámci podpory spolufinancování úspěšných projektů z programu Kreativní

Evropa.

Rozpočtová změna č. 618
618 Zapojení neinvestiční dotace na základě avíza Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR č.j.:

MSMT-31364/2021-1 ze dne 24.11.2021 v celkové výši 1 748 000,- Kč na financování projektu "Virtuální 

muzeum ve výuce - využití nových digitálních technologií v propojení formálního a neformálního

vzdělávání" pro příspěvkovou organizaci Vlastivědné muzeum v Olomouci v rámci Operačního

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.

Rozpočtová změna č. 619
619 Zapojení investiční dotace z Ministerstva pro místní rozvoj ČR v celkové výši 73 429 064,09 Kč na

financování projektu v oblasti dopravy "II/366 Prostějov - přeložka silnice" v rámci Integrovaného

regionálního operačního programu, prostředky budou použity na splátku revolvingu.

Rada OK 6.12.2021

3.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 595/21 - 621/21 navržené ke schválení Radou Olomouckého kraje 6.12.2021

Strana 13 (celkem 17)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 595/21 - 621/21 navržené ke schválení Radou Olomouckého kraje 6.12.2021

PŘÍJMY

OI - ROP - Regionální infrastruktura ORJ - 050

UZ § Položka Částka v Kč
107117968 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 4 079 392,45
107517969 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 69 349 671,64

celkem 73 429 064,09

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Položka Částka v Kč
8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prost 73 429 064,09

celkem 73 429 064,09

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč
107117968 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 1 243 703,80
107517969 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 21 142 964,64

celkem 22 386 668,44

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

UZ § Položka Částka v Kč
107117968 6356 - Jiné investiční transfery zřízeným PO 1 243 703,80
107517969 6356 - Jiné investiční transfery zřízeným PO 21 142 964,64

celkem 22 386 668,44

PŘÍJMY

OSR - Projekty v rámci ROP ORJ - 059

UZ § Položka Částka v Kč
000017055 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 95 202,80

celkem 95 202,80

621 Zapojení neinvestiční dotace z Ministerstva pro místní rozvoj v celkové výši 95 202,80 Kč na

financování projektu "Podpora rozvoje cestovního ruchu v Olomouckém kraji III." spolufinancovaného z

Národního programu podpory cestovního ruchu v regionech.

Rozpočtová změna č. 620
620 Zapojení investiční dotace z Ministerstva pro místní rozvoj ČR v celkové výši 22 386 668,44 Kč pro

příspěvkovou organizaci Správa silnic Olomouckého kraje na realizaci projektu v oblasti dopravy "II/441

křiž. R35 - hr. kr. Moravskoslezského" v rámci Integrovaného regionálního operačního programu.

Rozpočtová změna č. 621

Rada OK 6.12.2021

3.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 595/21 - 621/21 navržené ke schválení Radou Olomouckého kraje 6.12.2021

Strana 14 (celkem 17)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 595/21 - 621/21 navržené ke schválení Radou Olomouckého kraje 6.12.2021

VÝDAJE

OSR - Projekty v rámci ROP ORJ - 059

§ Seskupení položek Částka v Kč
002143 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 95 202,80
celkem 95 202,80

Rada OK 6.12.2021

3.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny 

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 595/21 - 621/21 navržené ke schválení Radou Olomouckého kraje 6.12.2021

Strana 15 (celkem 17)


